保有個人データ利用目的請求書

                                平成  年  月  日

株式会社Ｅライフ・パートナーズ 御中

  個人情報の保護に関する法律第２４条に基づき、次のとおり保有個人データの利用目的
を請求します。

保有個人データ
に関する項目

※ 保有個人データの特定に必要な事項をご記入ください。

（注）１ 請求の際には、本人であることを確認するために必要な書類（運転免許証、健康保険証、旅券、住民票、印鑑

証明書等）の写しの提出が必要です。

     ２ 法定代理人が請求する場合には、１の書類のほか戸籍抄本その他法定代理人の資格を証明する書類の提出、代

理人が請求する場合には委任状の提出が必要です。なお、印鑑証明書の添付をお願いすることがあります。

※以下の欄は記入の必要はありません。

№     本人確認用書類の名称
□運転免許証 □健康保険証 □旅券 □住民票

□印鑑証明書 □その他（          ）

本人確認用書類（写）貼付欄

住       所

氏    名                              印

電 話 番 号      －    －

〒   －

様式１